Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 14.03.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 479

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.12.2023 №2085 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, воспитывающим детей - инвалидов, на территории муниципального образования город Ефремов»

В соответствии с Законом Тульской области от 25.06.2015 №2314-ЗТО «Об установлении случаев предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», Уставом муниципального образования город Ефремов, на основании решения Ефремовского межрайонного суда Тульской области по делу №2а-958/2023. администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов  от 04.12.2023 №2085 «Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления  гражданам, воспитывающим детей - инвалидов,  на территории муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов  от 04.12.2023 №2085 «Об утверждении перечня  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления  гражданам, воспитывающим детей - инвалидов,  на территории муниципального образования город Ефремов» пункты 18-20 изложить в новой редакции

18
	71:08:060201:1480
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №322
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	19
	71:08:060201:1481
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №323
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	20
	71:08:060201:1482
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №324
	Ведение садоводства

2. Комитету по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу архитектуры и градостроительства  администрации муниципального образования город Ефремов (Соколова Т.В.)   разместить настоящее постановление в газете  «Заря. Ефремов».
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
 муниципального образования
           город Ефремов                                                          С.Г. Балтабаев